
 

JURBARKO RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Jurbarko r. 
Jurbarko rajono Seredžiaus daugiafunkcio centro 
muzikos instrumentų ansamblis „Aidija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 6 1 Aldona Mačėnienė   

2 

Jurbarko r. 
Jurbarko rajono Eržvilko kultūros centro tradicinių  
muzikos instrumentų ansamblis „Eržvilko bandonija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 12 1 Gintarė Stirbienė   

3 

Jurbarko r. 
Jurbarko kultūros centro tradicinės muzikos instrumentų 
ansamblis „Santaka“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 Petras Pojavis   

4 

Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro folkloro ansamblis „Imsrė“ Folkloro kolektyvas mišrus II 7 1 Birutė Bartkutė   

5 

Jurbarko r. 
Jurbarko rajono Eržvilko kultūros centro Vadžgirio 
skyriaus vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis „Šebukai“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 15 1 Lina Lukošienė   

6 

Jurbarko r. 
Jurbarko kultūros centro vaikų folkloro ansamblis 
„Imsriukai“  

Folkloro kolektyvas vaikų II 12 1 Birutė Bartkutė   

7 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių 
grupė „,Mituva“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Justė Lukauskienė   

8 Jurbarko r. Jurbarko r. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros 
centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė ,,Smalininkų 
Skalva“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1     

9 Jurbarko r. Jurbarko r. Veliuonos kultūros centro pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių ir dainų ansamblis ,,Veliuonietis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 54 2 Adelė Baublienė Jadvyga 
Žemliauskienė 

10 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro liaudiškų šokių studija  
„Nemunėlis“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

mišrus I 54 1 Jolanta 
Telišauskienė 

  



 

  

11 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro moterų choras „Lelija“ Choras suaugusiųjų II 25 2 Dalė Jonušauskienė  Danutė Švedienė –
koncertmeisterė 

12 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro jaunimo mišrus choras Choras vaikų I 45 2 Danutė Lapienė Jolanta Gudelienė  
–oncertmeisterė 

13 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro Girdžių skyriaus klojimo teatras 
„Mituvis“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 8 1 Loreta Zdanavičienė   

14 Jurbarko r. Jurbarko rajono Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 
kultūros centro mėgėjų teatras „Ąžuolynė“ (Smalininkai) 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 13 1 Danutė Samienė   

15 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro Skirsnemunės skyriaus mėgėjų 
teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 15 1 Birutė Šneiderienė   

16 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras 
„Vaivorykštė“ 

Mėgėjų teatras vaikų I 20 1 Birutė Šneiderienė   

17 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro Konstantino Glinskio teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 25 3 Danutė Samienė Raimondas Buitkus 
– režisieriaus 
padėjėjas, Aida 
Navikaitė-
Bagušauskienė – 
pastatymo dalies 
vadovė  

18 Jurbarko r. Jurbarko kultūros centro liaudiškos muzikos kapela  
„Mituva“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 7 1 Jadvyga 
Žemliauskienė 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 18 

Iš viso dalyvių: 363 

Iš viso vadovų: 23 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 70 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 63 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 7 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 142 

Mėgėjų teatras 5 81 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 18 363 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 4 92 

Suaugusiųjų 12 210 

Mišrus 2 61 

Iš viso: 18 363 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 5 198 

II 9 133 

III 3 26 

IV 1 6 

Iš viso: 18 363 

 


